UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Numero: 000093

Tipo de Apuragdo: Menor Prego - Item

PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 29/09/2023 até 29/09/2023

Data Processo 18/09/2023 Modalidade: 011 - Pregéo Eletronico

Objeto: AQUISICAO DE PLACAS INDICATIVAS PARA SINALIZACAO DE TRANSITO.
Fornecedor: HIGOR DA SILVA CANEDO CPF 12746516624

Item: 00013

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00014

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00016

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00017

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00018

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00019

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Total:

Produto: 30692 - Tachao Bidirecional ou Direcional Branco ou Amarelo 25x15x5 cm
UNIDADE
Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000
Produto: 30693 - Tacha Bidirecional ou Direcional Branco ou Amarelo 10x8x2,5 cm
UNIDADE

Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000
Produto: 30695 - Cone para Sinalizagao Refletivo 75 cm
UNIDADE

Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Produto: 30696 - Cavalete tipo "A" para sinalizagédo 2 metros
UNIDADE

Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %
0,0000

Produto: 30697 - Tela Tapume Plastica - Rolo de 1,20 m x 50,0 m

UNIDADE

Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Produto: 30698 - Fita Zebrada 70mm x 150 mm
UNIDADE

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Fornecedor: LILIANE DA SILVA

Item: 00001

Unidade de Medida:

Data
Nada consta

Produto: 30680 -
UNIDADE

Aditamento Equilibrio Econémico %

Sequencial:
Comissao Licitagdo: 089 - PORTARIA 097 - KIMBELLY

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:

Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Placa de Sinalizagdo Regulamentar R-1 Parada Obrigatéria - 60 x 60 cm - com dois furos
Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Data: 29/06/2024
Folha: 1

000049

200,0000
28,9500

200,0000
9,9500

60,0000
102,9200

30,0000
682,9400

20,0000
110,9500

100,0000
9,7500

50,0000
93,0000



UF: MG
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Total:
Item: 00002

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00003

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00004

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00005

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00006

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00007

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00008

Unidade de Medida:

Data

Nada consta
Total:

Item: 00009

Unidade de Medida:

Data

PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 29/09/2023 até 29/09/2023

0,0000
Produto: 30681 - Placa de Sinalizacdo Regulamentar R-2 Dé Preferéncia - 90 cm - com dois furos

UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %
0,0000

Produto: 30682 - Placa de Sinalizagdo Regulamentar Forma Circular - Diametro 50 cm - com dois furos

UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %
0,0000

Produto: 30683 -
UNIDADE

Placa de Sinalizag&o Regulamentar Retangular - 50 X 70 CM - com dois furos
Quantidade Homologada:

Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000
Produto: 30684 - Placa de Sinalizagdo de Adverténcia - Forma em Losango - 50 x 50 cm - com dois furos

UNIDADE Quantidade Homologada:
Valor Homologado:
Aditamento Equilibrio Econémico %
0,0000

Produto: 30685 - Placa de Sinalizag&o Especial de Adverténcia
METROS QUADRADOS Quantidade Homologada:

Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Produto: 30686 - Placa de Sinalizagdo de Adverténcia com Informag6es Complementares
METROS QUADRADOS Quantidade Homologada:
Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Produto: 30687 -
UNIDADE Quantidade Homologada:

Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

0,0000

Produto: 30688 - Placas de Sinalizagéo Indicativas - Servigos Auxiliares
METROS QUADRADOS Quantidade Homologada:

Valor Homologado:

Aditamento Equilibrio Econémico %

Data: 29/06/2024
Folha: 2

10,0000
165,0000

60,0000
73,0000

40,0000
90,0000

100,0000
73,0000

40,0000
101,0000

30,0000
101,0000

Placa de identificagdo de regides de interesse de trafego e logradouros, 20 x 40, com dois furos

100,0000
60,0000

40,0000
319,0000



UF: MG Data: 29/06/2024
Municipio: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 3
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PUBLICACAO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATORIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Precos
Processos Homologados de 29/09/2023 até 29/09/2023

Nada consta

Total: 0,0000
Item: 00010 Produto: 30689 - Placas de Sinalizagdo Indicativas -Atrativos Turisticos
Unidade de Medida: METROS QUADRADOS Quantidade Homologada: 50,0000
Valor Homologado: 314,0000
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Item: 00011 Produto: 30690 - Placas de Sinalizagdo com Avisos diversos
Unidade de Medida: METROS QUADRADOS Quantidade Homologada: 40,0000
Valor Homologado: 330,0000
Data Aditamento Equilibrio Econémico %
Nada consta
Total: 0,0000
Fornecedor: City Way Equipamentos Urbanos Justino Davino Peres
Item: 00012 Produto: 30691 - Suporte para placa
Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 350,0000
Valor Homologado: 179,4500
Data Aditamento Equilibrio Econémico %

Nada consta
Total: 0,0000



